
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 80 

 

ПРИКАЗ 

 

 16.12.2021г.                                                                                                  № 274 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении плана работы по противодействию коррупции 

Об утверждении порядка оценки коррупционных рисков деятельности 

Об утверждении положения о порядке уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений 

Об утверждении регламента обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства 

Об утверждении положения об антикоррупционной политике 

Об утверждении карты коррупционных рисков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции в Муниципальном 

бюджетном образовательном учреждении средней общеобразовательной школы № 

80 города Нижний Тагил. 

2. Утвердить порядок оценки коррупционных рисков деятельности 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 80 города Нижний Тагил. 

3. Утвердить с положение о порядке уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

средней общеобразовательной школы № 80 города Нижний Тагил. 

4. Утвердить регламент обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

средней общеобразовательной школы № 80 города Нижний Тагил. 

4. Утвердить положение об антикоррупционной политики Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№ 80 города Нижний Тагил. 

5. Утвердить карту коррупционных рисков в Муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении средней общеобразовательной школы № 80 города 

Нижний Тагил.

 

 

 

 

Директор          Н.В. Коурова 


		2024-11-07T14:52:08+0500
	Коурова Наталья Владимировна




